
^M"e_vytvar-ť-. - . 'iéil v Havi-ckové Brode
il. ^io. Zuío

^^Cil^:^É;ťL, uc,
ie;is-7c^ ^

SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 19/2020
PODLE § 2193 A NÁSL. ZÁKONA C. 89/2012 SB., OBČANSKY ZÁKONÍK

Muzeum Vysočiny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
Havlíčkovo náměstí 19, 580 Ol Havlíčkův Brod
zastoupené ředitelem Mgr. Michalem Kampem

IČO: 00083607

(dále jen "pňjčitel")

Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě
Havlíčkovo náměstí 18, 58001 Havlíčkův Brod
zastoupené ředitelkou Mgr. Hanou Novákovou

IČO:13582143

(dále jen "vypújčitel")

I.

Pujčitel pňjčuje vypujčiteli bezplatně k dočasnému užívání následující předměty - viz níže a
vyobrazení v příloze č. l:

Název
V. Skrabánek ml., fotografie,
bez názvu, 1990, 48 x 55 cm

Číslo
O 1473

Stav
neadjustováno

celkem

Poj. hodnota
18 OOOKČ

18 000 Kč

VypSjčitel je oprávněn vystavit předměty v budově Galerie výtvarného umění v Havlíčkově
Brodě při dodržení všech bezpečnostních opatření.

II.

Vypujčitel se zavazuje, že splní podmínky výpůjčky v souladu s ustanoveními občanského
zákoníku, zejména:
l. Na sbírkových předmětech nebudou prováděny žádné změny ani úpravy.
2. Sbírkové předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícímu jejich významu a stavu.
3. Budou učiněna všechna opatření, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě sbírkového
předmětu.
4. Sbírkové předměty budou na náklad vypújčitele ve stanoveném termínu a předem
dohodnutým způsobem neporušeny vráceny.
5. Případné ztráty či poškození sbírkových předmětů vypújčitel uhradí.
6. Sbírkové předměty nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době
výpůjčky půjčeny jinému uživateli.
7. Nebude porušeno reprodukční právo pujčitele, bez jeho souhlasu nebudou sbírkové
předměty fotografovány, filmovány a bez jeho souhlasu nebudou ze sbírkových předmětů
pořizovány jakékoliv kopie.
8. Pujčitel si vyhrazuje právo zajistit doprovod během transportu a k odbornému dohledu při
instalaci sbírkových předmětu.


